
 
 

UCHWAŁA NR 861/LXXIX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, 

szkołach i zespołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2023r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 237/XXIV/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w przedszkolach, szkołach i zespołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock 

w § 1 w tabeli Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1 

Dyrektor przedszkola, liczącego: 
- do 7 oddziałów  
- 8 i więcej oddziałów  

 
6 
5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 2941


	UCHWAŁA NR 861/LXXIX/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-07T14:34:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




